16-02-2024 17:10:36

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação faz-se necessária pois não tem lixeira na porta da escola, e eles colocam nestes sacos de lixo
preto grande e quando o caminhão de lixo vai passar já estão todos rasgados e o lixo espalhado na rua, inclusive com
comidas ( provocando mau cheiro) . Os animais e também pessoas reviram o lixo até o caminhão passar, provocando
vários transtornos para a vizinhança que pede providências da Prefeitura.

para que seja providenciado um lixeira grande na porta para colocar todos os lixos da EMEI Maria Claro que
fica na Rua Basalto, 136 no Bairro São José.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 10-04-2019

38.401-350, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO - COLETA DIÁRIA Nº 16263/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA CARAJÁS, 0, APTº 201, LIDICE, 38.400-076, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Felipe Felps

- IMAGENS -

16-02-2024 17:10:36

Sala das Sessões, 10 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Felipe Felps

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Felipe Felps 1

1Total